Em 10. p. dicatione habet hanc vim fuisse p. dicatione. Quoniam
ita dicitur cap: 20 q. 2. art: 4. sic p. dicatione illud
n. potest absolui a constantis tempore q. esse ad
signat tempus p. dicatione sed de verba assignat ex se tempus
p. dicatione q. p. dicatione in nam et sic connotat
tempus p. dicatione q. assignant ex se q. ibi n. possunt ad
signare tempus ad aliquid illis adnotat modo q. ora-
tionem n. impediunt sicut n. impediunt adhuc ad
signabunt tempus p. dicatione et hoc etiam locum sit
in verba negati aut infinitati ut n. dico christi
christi n. e. p. dicatione vel se non p. dicatione in tem-
pore p. dicatione antihorlo n. conuenit p. dicatione vel locum
verba n. p. dicatione. Quoniam et sic verba ita connotat

Em 20. verba n. p. dicatione. Quoniam et sic verba ita connotat

Ut verbum absolui possit a tempore.
 tare tempore. Sensus, ut simul supponant in propo-
 sitione antecedenti existat, actualis in re, in
 saltem hypotetica in negativa aut ad infini-
 ta neutram supponere probat et quidem in contin-
 gentibus facile concedit nam ut Socrates sit al-
 bus supponit realiter existere albus non posse fieri
 si regressus a latio adiacente ad rem adia-
 cens quia non possemus dicere Socrates est albus quod
 est in se hic regressus semper concedat probat quo
 ad oppositum necesse tunc supponit existentiam quod
 dicitur non convenit nisi factum prius supponatur sed
 in oppositum necesse non convenit predicatum nisi factum
 supponatur quod etiam in propositionibus necesse supponit existe-
 tia facti probat. Nam quia quæro quis sit sensus ut
 Socrates dicitur potest existibilitas non videtur posse dari
 aliud quam hic si homo existat ex hypothesis tunc
 etiam necesse existet existibilitas quod quod supponit
 factum etiam supponit et eius existentiam saltem ex hy-
 pothesi. quod sufficit ad hoc ut verbum adsignet tempus nam
 in sensu huius oppositum necesse fit verum ex hypo-
 thesi et adsignis sufficit ex hypothesi. S. g. ut
 dico Socrates est aut sensus est si Socrates est
 et aut quod falsus erit ut verbum est hic adsignet
 tempus hypothetice Sensus non absolute ut quod in propositionibus
 contingentibus. unde adverte hanc et similes oppo-
 sitiones antichronicas et non habere rationem sensu absolute
 ad et antichronicas et homo dicitur hypotheticum si antichronicas
 et non tunc verum est prior falsus quod inde ostendit

existia huius
 ponit.

A. 1. Ut. verbum absolui possit a tempore

qo verum e dicitur anticty primu erit realit ho
go noum e pbat antecedens qo p dicitu n inest
nisi in subit q supponit sed pbat noum e realit
positu go n dny h e in se realit p dicitu rto pbat
conclusio quo ad ppones nennias ex wisly luitate.
ista dua ppones sunt diuersa sonates sicut ho se
crates e ho sed fuit in priori adsignat tempus p
zitu go e adsignabil p lens zia pars conclusionis
inde pbat qo neges eu n sint reale qd n regent
existam sealem. ob. 10 ppones nennia dicitur
abstrahere ab oi tempore. go n adsignant tempus
pbat antecedens e abstrahibil ab oi tempore qo verum
e oi tempore e n regit existam ppones nennia ita
se hnt go e negando antecedens ad pbat qo dicitur M.
f. n. aliquid iterum e oi tempore et non pbat hypothese
existat concedit. N quid abstrahat ab oi tempore fiant
regit solum hypothese q dicitatis e existit negat
Mtes ita fit in pponit nennias nam ha semp sunt
vera tuta hypothese q dicitatis n aut n facta.

B. 40. Ob. 20 qo adsignat totam eternitatem n adsignat tantu
tempus ptesens sed ha ppones nennia Deo e Deo
pater generat pater e filij spirant adsignant tem
tam eternitatem go n tantu tempus ptesens e negant
m. ad pbat qo illas ppones n adsignare. sed sign
nare eternitatem rto adsignare. illa eternitatem
ea ptesens in hoc tempore nam dicere Deo e et di
ure Deo e eternum apparet go quod eternitas sit
principale signatu e ex modo signandi verbi est
adsignat qo eternitas Dei iam sit ptesens Deo

A. 8. 17: verbum substantivum Est fil verbu. 137.

idem dicere pater generat et dicere pater est esse.
nality generat ubi pater eternitate includi in se dica-
to tanquam signatu illius generatio n. divina
eternitatem includit sunt ho rationem unde dicere
et ho n' assignat ratio sed signat ita go et hic.
Ho: 3io hoc p'p'io e vera homery e poeta sed
hoi n' assignat tempy spens in homery iam non
sit se iam p'ponem habere hunc sensu homery
e poeta n' in se sed in libris suis q iam sunt sua
homeryi libri sunt poetici.

Ho. 3o

Ho.

Ant: Sed utrum verbum
substantivum Est. fil verbu.

Nota p' r'phina ee verba substantiva et ad-
verbia substantiva sunt q signant aliqd qz
n' e vere accidens entia sed potig p'tinet ad id
p'dictum in quo e res: t qua dicuntur ut Sum, fio,
existo, subsisto; adiectiva vero sunt q signant ali-
qd qz e in alio p'dicto a subo ut curro ambulo
Nota 2do ee r'phiz p'ponem prima t 2do ad-
iacente, altera t tertia adiacente, illa e t 2do
adiacente qdo p'dictu solum verbu e, ut Plato
illa e t tertia in qua verbu e adiunctu aliud
p'dictum. dividit huc in p'ponem n'cia t 3io
adiacente qto se p'dictu adiunctu verbu e
n'cia t subo ut ho e aut et in p'ponem con-
tingentem t 3io adiacente qdo p'dictu adiu-
ctu verbu e contingens est p'dictu. Nota 3io non
ee dubiu quin verba adiectiva semp fil verba

Nota 1o.

verba r'phina
substantiva

adjectiva

Nota 2o

plex p'p'io

vere qd

3io adiacente

divisio. 1o.

Nota 3a

A. 4. Verbum substantivum est sic verbum.

in oi pponere cum semper habeant oia officia verbi so
n. signant principaliter rem eto voluntatis
ad signant tempus ut patet in d. Plato ambulat in

Em 10

duo verbum est in pponere et eto adiacente semper
et verbum quia hoc in his oia officia verbi nam in
verbo plato et signat existentia et e proprium signa
naturam verbi et eto voluntatis hac existentia in
plato eto ad signat hanc existentiam et e dicitur

Em 20

plato dicitur eto verbum et in pponitur necesse
de eto adiacente n. et verbum dicitur n. illi primis
in parte officium verbi nimirum signare rem primis
partem seu sui signati posse et in dicitur verbum
incomplete eto qd habeat adhuc duo officia signa
landi et ad signandi tempus vel potius verba sunt

Ob. 10

categorye. Ob. 10 quod dicitur eto verbum eto per se
omni pponitur constare eto eto verbum eto per se
necesse eto qd in pponitur necesse verbum est eto verbum
et disto antea. ois ppositio constat verbo malis

R

conceditur constat verbo finit negat nam in dicitur
Plato fuit alibi hic et ppositio nec tamen adest verbum in
finem sed tamen casu verbi sine verba grammaticum

Ob. 20

Ob. 20 quod semel fuit verbum n. finit eto verbum
sed eto extra pponem eto verbum quod in pponem n. finit
et verbum et negans n. et in imperio p aliqua
eodem illi pponente in pponem nimirum quod finit
nat signare sui signati. Dicendum eto verbum
est in pponitur contiguitate eto verbum adiacente n. eto
verbum sed ibidem tamen verba sunt finit categorye eto
et plato eto in pponitur eto dicitur dicitur illi primis

R

Em 30

et plato eto in pponitur eto dicitur dicitur illi primis

Verbum substantivum est sit verbum. 198

officium id est non signat per se signatum sive existentiam
hanc non tamen supponit in subiecto quod non est verbum probatur
ante: si si supponeret existens tunc quod dicitur foras
est aliquid sensus est foras est existens aliquid quare
igitur in hac posteriori enunciatione verum est iterum
signet existens si sic, prodeh in infinitum si non, tunc
non est ratio quare in una propositione et tertio adiacente
non signet existens in alia signet forte dicent existens
et predicatum. necnon etiam ipso et sic non est progressus
in infinitum quia in predicatis necnon non requiritur existens
tibi etiam ut ad hoc usque ab a progressu in quod foras
ter est existens aliquid sed contra est quia etiam contra
riam opinionem verbum est est pars predicati in propositione
contingentibus in quod predicatum sit evidens et ipse existens
erit evidens nam predicatum non est partim evidens
partim necnon consequenter perque per se probatur
ante: quia licet supponatur existentia rebus subiecti ut
possit ultra esse propositio tamen non ideo necnon et ut signet
existens foras nam multa supponuntur ad veritatem
propositi evidentialis ut effectus rei compositi divini in
efficitur et non signantur foras quod nec opus est ut signet
existens. Ob. si conclusio licet vera non potest fieri
regressu a tertio adiacente ad etiam dicendo homo
est aliquid quod est et regando consequentia quia in supponatur
existens subiecti sensus poterit fieri regressu ad id
quod supponitur.

Ant. Sic.
An verbum est sit pars propositionis
quando tamen est copula.

Quibus est non est quin verba sint partes propositionis